

EXHIBIT A

July 25, 2023

10:10 A.M.

BID TABULATION

RESURFACING PHASE 2

Effingham Asphalt

1601 W Wabash Ave

Effingham IL 62401

ITEM NO.	ITEMS	APPROXIMATE QUANTITIES		ENGINEER'S ESTIMATE		LOW BIDDER	
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
1	Hot-Mix Asphalt Binder Course, IL-19.0, Mix "C", N70	802	TONS	\$130.00	\$104,260.00	\$130.00	\$104,260.00
2	Hot-Mix Asphalt Surface Course, IL-9.5, Mix "C", N70	624	TONS	\$130.00	\$81,120.00	\$130.00	\$81,120.00
3	HMA Surface Removal	1	L. SUM	\$40,000.00	\$40,000.00	\$46,000.00	\$46,000.00
4	Asphalt Fiber Additive	1426	LBS.	\$13.00	\$18,538.00	\$15.00	\$21,390.00
5	Gutter Removal and Replacement	791	FEET	\$125.00	\$98,875.00	\$70.00	\$55,370.00
6	Driveway Removal and Replacement	44	SQ YD	\$165.00	\$7,260.00	\$360.00	\$15,840.00
7	Aggregate Base Course, Type B	446	TONS	\$55.00	\$24,530.00	\$52.00	\$23,192.00
8	Adjust with new Sanitary Frame and Lid	3	EACH	\$1,500.00	\$4,500.00	\$920.00	\$2,760.00
9	Mobilization	1	L. SUM	\$5,000.00	\$5,000.00	\$13,564.00	\$13,564.00
10	Traffic Control Complete	1	L. SUM	\$5,000.00	\$5,000.00	\$15,910.00	\$15,910.00
	TOTAL				\$389,083.00		\$379,406.00